АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»     июля       2025 г.                                                                        № 393

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 20.09.2024 № 516

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
на основании муниципального унитарного предприятия «Водоканал города
Курска», ОГРН 1024600951759 (далее - МУП «Курскводоканал»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 20.09.2024 № 516 «Об установлении публичного сервитута в отношении
земельного участка с кадастровым номером 46:29:102227:1390» следующие
изменения:

слова «площадью 240 кв.м» заменить словами «площадью 318 кв.м»;
        приложения 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2
к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия» в течение пяти рабочих дней.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Гранкину О.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Главы города Курска                                                                С.А. Котляров